У В Е Д О М Л Е Н И Е
г. Краснодар                                                                                                                                                  21 ноября 2016 г.

Третьего декабря 2016 г.  на площадке перед домом по адресу: г.  Краснодар, ул. Симиренко, д. 11 в 11-00 состоится
внеочередное очно-заочное собрание членов ТСЖ «Симиренко 11» в форме письменного голосования по вопросам
повестки дня изложенной ниже.

Датой окончания принятия письменных Решений собственников назначается 31 декабря 2016 г. 16-00.

Подведение итогов письменного голосования в очно-заочной форме будет проводиться Правлением ТСЖ 31 декабря
2016 г. в 16-00 часов. Решения можно сдать до 16-00 31.12.2016 г. путем личной передачи Председателю Правления или
Управляющему, либо отправить простым письмом по адресу: 350062, г. Краснодар, а/я 1268.

Собрание проводится по инициативе Правления ТСЖ «Симиренко 11».

Голосование будет происходить в письменной форме путем заполнения Решений, которые можно заблаговременно
получить в Правлении ТСЖ или непосредственно на собрании, или распечатать с сайта ТСЖ «Симиренко 11» - www  .  dom  -
simirenko  11.  ru  - первую страницу на одну сторону листа, вторую страницу на другою сторону этого же листа.

Для участия в собрании членам ТСЖ необходимо иметь при себе паспорт.

Повестка дня.

1. Утверждение  Годового плана содержания общего имущества на 2017 г. в многоквартирном доме, управляемом
ТСЖ «Симиренко 11».

2. Утверждение размера и сроков оплаты взносов в Фонд непредвиденных расходов в 2017 г.

3. Утверждение Сметы доходов и расходов ТСЖ "Симиренко 11" на 2017 г. в части содержания ОИ.

4. Утверждение тарифа на содержание общего имущества дома на 2017 г.

5. Утверждение  Отчета  Правления  ТСЖ "Симиренко  11"  за  2013-2016  гг. (2016  г.  –  частично)  о  создании  общего
имущества, выполненных объемах работ, полученных и израсходованных средствах.

6. Утверждение Плана работ по созданию общего имущества на 2013-2018 гг.

7. Утверждение Сметы доходов и расходов ТСЖ "Симиренко 11" по созданию общего имущества на 2013-2018 гг.

8. Подтверждение и утверждение размеров и сроков оплаты взносов на создание общего имущества на 2013-2018 гг.

9. Утверждение порядка взыскания задолженностей по взносам на содержание и создание общего имущества.

10. О взыскании с Хуртина П.В. в пользу собственников помещений фактически понесенных ими расходов по достройке
дома.

Все документы, упомянутые в настоящем уведомлении, а именно: Годовой план содержания общего имущества на 2017
г.,  Смета  доходов  и  расходов  ТСЖ  "Симиренко  11"  на  2017  г в  части  содержания  ОИ;  Отчет  Правления  ТСЖ
"Симиренко  11"  за  2013-2016  гг. (2016  г.  –  частично)  о  создании  общего  имущества,  выполненных  объемах  работ,
полученных и израсходованных средствах; План работ по созданию общего имущества на 2013-2018 гг.; Сметы доходов
и  расходов  ТСЖ  «Симиренко  11»  по  созданию  общего  имущества  на  2013-2018  гг. будут  вывешены  на  досках
объявлений в подъездах и опубликованы на интернет-сайте ТСЖ «Симиренко 11» по адресу: www.  dom  -  simirenko  11.ru в
разделе Собрания для всеобщего ознакомления.

Все вопросы по собранию можно задать по телефону 8 928 246 19 99 – Григорову Андрею Николаевичу, 8  918 648 90 09 –
Стрыгину Олегу Валентиновичу.

  Правление ТСЖ.

http://www.dom-simirenko11.ru/
http://www.dom-simirenko11.ru/
http://dom-simirenko11.ru/image/smeta_2013_2018.pdf
http://dom-simirenko11.ru/image/smeta_2013_2018.pdf
http://dom-simirenko11.ru/image/plan_OI_2013_2018.pdf
http://dom-simirenko11.ru/image/otch_2013_2016.pdf
http://dom-simirenko11.ru/image/otch_2013_2016.pdf
http://dom-simirenko11.ru/image/smeta_2017.pdf
http://dom-simirenko11.ru/image/plan_2017.pdf
http://dom-simirenko11.ru/image/plan_2017.pdf
http://www.dom-simirenko11.ru/
http://dom-simirenko11.ru/image/smeta_2013_2018.pdf
http://dom-simirenko11.ru/image/plan_OI_2013_2018.pdf
http://dom-simirenko11.ru/image/otch_2013_2016.pdf
http://dom-simirenko11.ru/image/smeta_2017.pdf
http://dom-simirenko11.ru/image/plan_2017.pdf
http://dom-simirenko11.ru/image/resh_2.pdf
http://dom-simirenko11.ru/image/resh_1.pdf